
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ № 2 с. Толстой-Юрт») 

 

МХь «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ДОЙКАР-ЭВЛАР № 2 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХь «Дойкар-Эвлар № 2 ЙЙИ») 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2024 г.         № 203-П 

с. Толстой-Юрт 

О назначении школьного координатора и специалиста ИКТ для проведения 

оценка качества общего образования на основе практики международных 

исследований качества подготовки обучающихся-2024 в МБОУ «СОШ № 2 

с.Толстой-Юрт» 

В связи с участием в исследовании «оценки качества общего образования на основе 

практики международных исследований качества подготовки обучающихся-2024, в 

целях выполнения комплекса мер, направленных на формирование функциональной 

грамотности, п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Назначить школьным координатором по Оценке качества общего образования 

на основе практики международных исследований качества подготовки 

обучающихся-2024 заместителя директора по УР, Абдурзакову Т.С. 

2. Назначить техническим специалистом по Оценке качества заместителя 

директора по ИКТ, Гехаева Р.С. 

3. Обеспечить координацию и своевременность выполнения мероприятий по 

Оценке качества. 

4. Контроль  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

                  Директор             Берсанов С.М. 

 



С приказом ознакомлена:                                   Гехаев Р.С.   

 

 


	О назначении школьного координатора и специалиста ИКТ для проведения оценка качества общего образования на основе практики международных исследований качества подготовки обучающихся-2024 в МБОУ «СОШ № 2 с.Толстой-Юрт»

		2024-10-01T16:55:29+0300
	Берсанов Саламбек Магомедович




